ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է 
«ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով


	ընդհանուր
	
	

	
	Բեռնատար տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայության
	դրամ
	1
	1
	177 000 000 (առավելագույն գին)
	177 000 000 (առավելագույն գին)
	1.Վերանորոգման ծառայությունները կիրականցվեն համապատասխան ՀՀ ԶՈՒ սպառազինության վարչության կողմից տրամադրված կարգագրերի հիման վրա:

2.Վերանորոգման ծառայությունները իրականացնելիս պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից կարող են տրամադրվել պահեստամասեր:

3. Հիմնական նորոգում անցած ավտոմեքենաներին և  ագրեգատներին /շարժիչ, փոխանցման տուփ, կամրջակ և այլն/ պետք է տրվի շահագործման երաշխիքային ժամկետ 20000 կմ կամ 2 տարի, մինչև պայմաններից որևէ մեկի շուտ լրանալը:

4.Փոխված հանգույցների շահագործման երաշխիքային ժամկետը 5000 կմ:

5.Հիմնական նորոգում անցած ագրեգատներին տրված երաշխիքային ժամկետները գործելու են արտադրող գործարանների կողմից հաստատված երաշխիքային գրքույկներում նշված ցուցիչների պահպանման դեպքում:

6.Նորոգումները պետք է համապատասխանեն նորոգող գործարանների կողմից կազմված նորոգման և տեխսպասարկման ուղեցույցի պահանջներին:

7.Նորոգման ժամանակ փոխարինված ագրեգատները և հանգույցները նորոգող ընկերությունը պարտավոր է հետ վերադարցնի պատասխանատու ստորաբաժանմանը ըստ կարգագրերի:

8.Նորոգումները իրականացվում են ընկերությունների կողմից ներկայացված արատավորման ակտերի հիման վրա` ՀՀ ԶՈՒ ՍՎ -ի կողմից հաստատվելուց հետո:

9.Նորոգող ընկերությունների կողմից մեքենաները կամ ագրեգատները պետք է ընդունվեն փաստացի տեխնիկական վիճակով:

10.Ավտոմեքենաների և ագրեգատների տեղափոխումը մինչև նորոգումը և նորոգումից հետո  կատարել ՀՀ ԶՈՒ - ի միջոցով:

11. Վերանորոգման ծառայությունների մատուցման ժամկետները կհաստատվեն ընկերություններում ավտոտեխնիկայի և ագրեգատների արատավորումից հետո`  5 օրյա ժամկետում պատասխանատու ստորաբաժանման և ընկերության միջև կազմված ժամանակացույցի հիման վրա:
	1.Վերանորոգման ծառայությունները կիրականցվեն համապատասխան ՀՀ ԶՈՒ սպառազինության վարչության կողմից տրամադրված կարգագրերի հիման վրա:

2.Վերանորոգման ծառայությունները իրականացնելիս պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից կարող են տրամադրվել պահեստամասեր:

3. Հիմնական նորոգում անցած ավտոմեքենաներին և  ագրեգատներին /շարժիչ, փոխանցման տուփ, կամրջակ և այլն/ պետք է տրվի շահագործման երաշխիքային ժամկետ 20000 կմ կամ 2 տարի, մինչև պայմաններից որևէ մեկի շուտ լրանալը:

4.Փոխված հանգույցների շահագործման երաշխիքային ժամկետը 5000 կմ:

5.Հիմնական նորոգում անցած ագրեգատներին տրված երաշխիքային ժամկետները գործելու են արտադրող գործարանների կողմից հաստատված երաշխիքային գրքույկներում նշված ցուցիչների պահպանման դեպքում:

6.Նորոգումները պետք է համապատասխանեն նորոգող գործարանների կողմից կազմված նորոգման և տեխսպասարկման ուղեցույցի պահանջներին:

7.Նորոգման ժամանակ փոխարինված ագրեգատները և հանգույցները նորոգող ընկերությունը պարտավոր է հետ վերադարցնի պատասխանատու ստորաբաժանմանը ըստ կարգագրերի:

8.Նորոգումները իրականացվում են ընկերությունների կողմից ներկայացված արատավորման ակտերի հիման վրա` ՀՀ ԶՈՒ ՍՎ -ի կողմից հաստատվելուց հետո:

9.Նորոգող ընկերությունների կողմից մեքենաները կամ ագրեգատները պետք է ընդունվեն փաստացի տեխնիկական վիճակով:

10.Ավտոմեքենաների և ագրեգատների տեղափոխումը մինչև նորոգումը և նորոգումից հետո  կատարել ՀՀ ԶՈՒ - ի միջոցով:

11. Վերանորոգման ծառայությունների մատուցման ժամկետները կհաստատվեն ընկերություններում ավտոտեխնիկայի և ագրեգատների արատավորումից հետո`  5 օրյա ժամկետում պատասխանատու ստորաբաժանման և ընկերության միջև կազմված ժամանակացույցի հիման վրա:

	
	
	
	
	
	յուրաքանչյուր ավտոմեքենային համար հատկացված տարեկան առավելագույն գումար
	յուրաքանչյուր ավտոմեքենային համար հատկացված տարեկան առավելագույն գումար
	
	

	1
	ԿԱՄԱԶ  ավտոմեքենայի
	
	
	
	97 000 000
	97 000 000
	
	

	2
	ՀԻՆՈ  ավտոմեքենայի  
	
	
	
	40 000 000
	40 000 000
	
	

	3
	Կցասայլեր 2-ПН 2-М 8325, 1М 2-ПН-2(СМЗ 710Б) М (Կունգ և Կողային)
	
	
	
	7 000 000
	7 000 000
	
	

	4
	Շարժական լիցքավորող էլեկտրացանցի /էլեկտրակայան/ ЭСБ-4-ВЗ վերանորոգման
	
	
	
	8 000 000
	8 000 000
	
	

	5
	Д-6, Д-12 ՏԵՍԱԿԻ ՇԱՐԺԻՉՆԵՐ
	
	
	
	25 000 000
	25 000 000
	
	


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների  ցանկում»  3.3 (Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններեր)

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	այո
	-

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են ՀՀ կառավարության 24.12.15թ. №1555-Ն որոշման մեջ։

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.08.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված կանխատեսվող բոլոր ծառայությունների 
միավորի գների հանրագումարը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Բեռնատար տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայության

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	ԿԱՄԱԶ  ավտոմեքենայի
	«Կամազ Արմենիա» ՓԲԸ
	4069091590
	4069091590
	811601280
	811601280
	4880692870
	4880692870

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Ռեգնում» ՍՊԸ
	3699244420
	3699244420
	737964570
	737964570
	4437208990
	4437208990

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	ՀԻՆՈ  ավտոմեքենայի  
	«Թրաք Սերվիս»  ՍՊԸ
	307392187
	307392187
	0
	0
	307392187
	307392187

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Ռեգնում» ՍՊԸ
	214908780
	214908780
	34480430
	34480430
	249389210
	249389210

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	Կցասայլեր 2-ПН 2-М 8325, 1М 2-ПН-2(СМЗ 710Б) М (Կունգ և Կողային)
	«Ռեգնում» ՍՊԸ
	6381800
	6381800
	558000
	558000
	6939800
	6939800

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	Շարժական լիցքավորող էլեկտրացանցի /էլեկտրակայան/ ЭСБ-4-ВЗ վերանորոգման
	«Ռեգնում» ՍՊԸ
	917870
	917870
	72600
	72600
	990470
	990470

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	Д-6, Д-12 ՏԵՍԱԿԻ ՇԱՐԺԻՉՆԵՐ
	«Ռեգնում» ՍՊԸ
	92484260
	92484260
	18109200
	18109200
	110593460
	110593460

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	Առաջին տեղ զբաղեցրած մասնակիցը որոշվել է՝ յուրաքանչյուր չափաբաժնի յուրաքանչյուր միավորի /ծառայության և պահեստամասի/ գների հանրագումարների համադրությամբ: Մեծածավալ լինելու պատճառով միավորի գները /ծառայության և պահեստամասի/ ներկայացված են հայտարարությանը կից excel ֆայլերով:

	
	      «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5»  ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով  ընթացակարգի հանձնաժողովի որոշմամբ ներկայացված գնային առաջարկներիի հիման վրա ընթացակարգի 1-ին տեղ զբաղեցնող ճանաչվեց 1,2,3,4 և5-րդ չափաբաժիններում «Ռեգնում»  ՍՊԸ-ն, սակայն գնահատող հանձնաժողովը հիմք ընդունելով «Ռեգնում»  ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված N Դ-010  առ 24.10.2016թ.  գրությունը /«Ռեգնում» ՍՊԸ-ի ներկայացված հայտը` թիվ 1 չափաբաժնի վերաբերյալ թողնել առանց քննարկման/ ընթացակարգի 1-ին չափաբաժնում 1-ին տեղ զբաղեցնող ճանաչեց «Կամազ Արմենիա»  ՓԲԸ-ին: 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	

	Այլ տեղեկություններ
	   08.09.2016թ-ին քանի որ «Ռեգնում»  և «Թրաք Սերվիս» ՍՊԸ-ների էլեկտրոնային  հայտերում բացակայում էին հրավերով պահանջվող էլէկտրոնային ստորագրությունները, «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5»  ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով  ընթացակարգի հանձնաժողովը որոշեց չքնարկել և մերժել վերջիններիս հայտերը: 

    14.09.2016թ հիմք ընդունելով հանձնաժողովի անդամների կողմից ներկայացված գնահատման թերթիկները՝ հանձնաժողովը  որոշեց «Կամազ Արմենիա» ՓԲԸ-ի որակավորման հատկանիշները գնահատել համապատասխան «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի հրավերի պահանջներին և վերջինիս հայտարարել ընտրված /հաղթող/ մասնակից 1-ին չափաբաժնում և անգործության ժամկետի ավարտից հետո վերջինիս պայմանագիր կնքելու առաջարկ ներկայացնել: 15.09.2016թ-ից մինչև 24.09.2016թ-ը սահմանվել է անգործության ժամկետ:
22.09.2016թ-ին  «Ռեգնում» ՍՊԸ-ի կողմից բողոք է ներկայացվել «Գնումների աջակցման կենտրոն» ՊՈԱԿ Բողոքարկման խորհուրդին: Քանի որ ԳԲԽ-102/16 բողոքը քննող հանձնաժողովը 27.09.2016թ.-ին մերժել էր «Ռեգնում» ՍՊԸ-ի կողմից 22.09.2016թ.-ին ներկայացված բողոքը ժամանակավոր միջոց կիրառելու մասին միջնորդության մասով (դադարեցնել գնահատող հանձնաժողովի կողմից 14.09.2016թ.-ին կայացված «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն պայմանագիր կնքելու մասին որոշումը), ուստի, շարունակելով ընթացակարգը, «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովը «Կամազ Արմենիա» ՓԲԸ-ին ճանաչել էր հաղթող /ընտրված/  մասնակից և armeps համակարգի միջոցով ուղարկել է պայմանագրի շնորհում, որն ընդունվել է վերջինիս կողմից 12.10.2016թ-ին: Սակայն 11.10.2016թ-ին Գնումների Բողոքարկման խորհուրդը բավարարեց «Ռեգնում» ՍՊԸ-ի բողոքը: «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովը՝ հիմք ընդունելով ՀՀ գնումների բողոքարկման խորհրդի՝ 11.10.2016թ.-ի N 102/16 որոշումը և ՀՀ ֆինանսների նախարարության աշխատակազմի ղեկավարի 20.09.2016թ թիվ 1/73-1/22301-16 գրությունը` 20.10.2016թ-ին դադարեցվել են «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի կողմից 05.09.2016թ սկսված և 08.09.2016թ ավարտված նիստի թիվ 3 արձանագրությամբ կայացված` «Ռեգնում» ՍՊԸ-ի և «Թրաք Սերվիս» ՍՊԸ-ի հայտերը չքնարկելու և վերջիններիս հայտերը մերժելու, «Կամազ Արմենիա» ՓԲԸ-ին առաջին տեղ ճանաչելու, ընթացակարգի 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ և 5-րդ չափաբաժինները չկայացած հայտարարելու մասին որոշումները և «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն պայմանագիր կնքելու մասին 14.09.2016թ.-ին կայացված գնահատող հանձնաժողովի որոշումը: Քանի որ ընթացակարգը հնարավոր չէր շարունակել էլեկտրոնային եղանակով 25.10.2016թ-ին գնահատող հանձնաժողովը դիմեց ՀՀ ֆինանսների նախարարությանը ընթացակարգը փաստաթղթային եղանակով շարունակելու հարցում: 31.10.2016թ-ի 03/73-1/24640-16 գրությամբ ՀՀ ֆինանսների նախարարությունը թույլատրեց սույն ընթացակարգը շարունակել փաստաթղթային եղանակով:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	04.11.2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	05.11.2016թ
	14.11.2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	15.11.2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.12.2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.12.2016թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Կամազ Արմենիա» ՓԲԸ
	ՇՀԾՁԲ-4/5-1
	07.12.2016թ
	25.03.2017թ
	97 000 000
	97 000 000

(առավելագույն գին)
	97 000 000

 (առավելագույն գին)

	2,3,4,5
	«Ռեգնում» ՍՊԸ
	ՇՀԾՁԲ-4/5-2
	07.12.2016թ
	25.03.2017թ
	80 000 000
	80 000 000

(առավելագույն գին)
	80 000 000

 (առավելագույն գին)

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	«Կամազ Արմենիա» ՓԲԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Արտաշատի խճ. 2/4
	-------
	«ՀԱՅԲԻԶՆԵՍԲԱՆԿ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150010868300100
	ՀՎՀՀ  02249286

	2,3,4,5
	«Ռեգնում» ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Թամանցիների 80
	------
	«ԱԿԲԱ-ԿՐԵԴԻՏ ԱԳՐԻԿՈԼ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ. Արարատ մ/ճ

Հ/Հ 220013333525000
	ՀՎՀՀ  09104083

	

	Այլ տեղեկություններ
	Հաշվի առնելով ընթացակարգի չափաբաժինների և յուրաքանչյուր չափաբաժնի յուրաքանչյուր միավորի /ծառայության և պահեստամասի/ գների հանրագումարների համադրությամբ հանձնաժողովի կողմից գնահատում իրականացնելու ժամանակատարությունը, ինչպես նաև բողոքարկման գործընթացի հետ կապված պայմանագրի կնքման և ծառայությունների մատուցման ժամկետների էականորեն փոփոխվելը, ինչը չէին կարող կողմերը կանխատեսել փաստացի հնարավոր չեղավ պայմանագրերը կնքել հրավերով նախատեսված գնման ժամանակացույցին համապատասխան (2016թ-ի 3-րդ և 4-րդ եռամսակներում): Հաշվի առնելով այն հանգամանքը որ տվյալ ծառայությունների մատուցումը խիստ անհրաժեշտ է ՀՀ պաշտպանության նախարարության համար և ներկա պահին առկա ծառայությունների մատուցման մեծ ծավալը կողմերի փոխադարձ համաձայնությամբ սույն ընթացակարգով  նախատեսված ծառայությունների մատուցումը սահմանվեց 2016թ-ի դեկտեմբեր և 2017թ-ի 1-ին եռամսյակ, որը սակայն չի հանգեցրել գնման ընթացակարգի կամ դրա արդյունքների փոփոխմանը, ինչպես նաև գնման գործընթացի մասնակիցների շահերի ոտնահարմանը:

	
	Սույն ընթացակարգով հայտարարված ծառայությունները հանդիսանում են նախկինում «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/4» ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում չկայացած ծառայությունները:  

	
	Ընդունել ի գիտություն, որ «Ռեգնում» ՍՊԸ -ն սույն ընթացակարգին մասնակցել է համատեղ գործունեության պայմանագրով` «ՕՎՆԵ» ՍՊԸ-ի հետ: «ՕՎՆԵ» ՍՊԸ-ն ապահովում է ֆինանսական միջոցներ չափորոշիչը:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները։ Հայտ /գնային առաջարկ/  ներկայացնելու  ծանուցում է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված <Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների> ցանկի <Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններե անվանատողոի մասով ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3 ծածկագրով կազմակերպված շրջանակային համաձայնագրեր կնքած և որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին, որոնցից հայտ է ներկայացրել  վերը նշված մասնակիցները։

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	22.09.2016թ-ին  «Ռեգնում» ՍՊԸ-ի կողմից բողոք է ներկայացվել «Գնումների աջակցման կենտրոն» ՊՈԱԿ Բողոքարկման խորհուրդին` այն է  դադարեցնել «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-4/5» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի կողմից 05.09.2016թ սկսված և 08.09.2016թ ավարտված նիստի թիվ 3 արձանագրությամբ կայացված` «Ռեգնում» ՍՊԸ-ի և «Թրաք Սերվիս» ՍՊԸ-ի հայտերը չքնարկելու և վերջիններիս հայտերը մերժելու, «Կամազ Արմենիա» ՓԲԸ-ին առաջին տեղ ճանաչելու, ընթացակարգի 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ և 5-րդ չափաբաժինները չկայացած հայտարարելու մասին որոշումները և «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն պայմանագիր կնքելու մասին 14.09.2016թ.-ին կայացված գնահատող հանձնաժողովի որոշումը:           

11.10.2016թ-ին Գնումների Բողոքարկման խորհուրդը բավարարեց «Ռեգնում» ՍՊԸ-ի բողոքը:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը բոլոր չափաբաժիններով կայացել է

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արման Բաղրամյան
	29-43-53
	a.baghramyan@mil.am 
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